
Punkty Czas

1 50 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 85 03:56,8 90 04:02,5

2 51 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 65 03:27,5 60 03:35,2

3 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 85 03:39,4 60 04:11,3

4 53 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 60 03:35,4 50 03:58,9

5 63 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35 05:30,0

DNS 55 Izabela Paradowska WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:34

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Mucha cel

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Juniorki Konkurencja 1

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

1 / 25
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.19.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 95 02:22,2 90 01:36,7

2 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 95 03:06,6 90 01:53,2

3 37 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 90 02:18,8 75 02:44,1

4 33 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 75 02:38,7 60 03:11,1

5 35 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 75 04:37,2 60 03:34,6

6 32 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 90 02:49,9 50 03:02,3

7 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 70 02:53,6 45 02:57,5

8 34 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 70 04:33,3 40 04:01,3

9 40 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 70 04:37,9

10 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 70 05:10,7

11 42 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 60 05:05,7

12 41 Sebastian Tomanek OKW Katowice 55 03:33,7

13 39 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 45 03:55,5

DNS 43 Szymon Paradowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Mucha cel

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Juniorzy Konkurencja 1

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:34

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.19.2.0.0 
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Punkty Czas

1 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 90 02:25,9 90 01:54,9

2 24 Oliwia Mośko OKW Katowice 95 03:10,5 85 02:34,9

3 22 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 04:02,4 85 03:12,1

4 20 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 70 03:23,4 45 03:10,2

5 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 70 04:10,8

6 27 Urszula Włodarska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 70 04:31,3

7 26 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 65 05:05,2

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Mucha cel

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Kobiety Konkurencja 1

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 13:47

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 
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Punkty Czas

1 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 95 03:17,9 100 01:50,7

2 2 Marek Noga OKW Katowice 95 03:21,3 95 01:30,0

3 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 90 03:35,5 95 02:36,5

4 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 04:02,9 90 01:06,9

5 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 95 02:49,1 90 01:47,5

6 13 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 95 02:25,0 90 01:52,2

7 12 Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 100 04:39,2 80 01:58,1

8 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 95 03:17,2 50 01:31,8

9 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 85 02:26,6

10 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 85 03:38,9

11 11 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 85 04:14,5

12 10 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 80 02:45,3

13 17 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 80 03:12,6

14 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 80 03:13,7

15 15 Robert Mirek OKW Katowice 80 04:14,4

16 7 Olaf Michalik OKW Katowice 75 02:52,6

17 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 65 03:51,9

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Mucha cel

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Mężczyźni Konkurencja 1

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 13:48

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Punkty Czas

1 60 Kamil Szołtysik OKW Katowice 80 04:28,5 85 03:05,1

2 62 Nikola Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 75 04:03,7 85 03:39,6

3 63 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 65 03:07,4 75 03:03,5

4 64 Marcin Frank OKW Katowice 80 04:04,1 55 04:07,7

5 66 Konrad Zarzeczny WWKS przy Okręgu PZW Toruń 60 03:59,8

6 45 Bartosz Chojnacki Okręg PZW w Bydgoszczy 45 04:09,0

7 67 Kamil Żebranowicz WWKS przy Okręgu PZW Toruń 40 04:37,3

8 65 Wojciech Pachocki Okręg PZW w Bydgoszczy 30 04:24,2

9 68 Miłosz Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 20 05:19,1

10 70 Krystian Banaś WWKS przy Okręgu PZW Toruń 15 04:14,3

11 71 Miłosz Krawczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 15 06:49,0

12 69 Mateusz Słowikowski WKS Casting Klub Podlasie 10 04:43,3

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Finał

Kadeci Konkurencja 4

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:34

Spinning cel 7,5g
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Punkty Czas

1 50 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 85 02:53,1 90 03:00,3

2 53 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 65 03:17,9 85 03:06,2

3 51 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 95 03:19,2 80 03:07,8

4 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 80 04:14,7 75 03:43,9

5 55 Izabela Paradowska WWKS przy Okręgu PZW Toruń 45 04:22,4

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Juniorki Konkurencja 4
Spinning cel 7,5g

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:32

Finał
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Punkty Czas

1 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 95 02:50,2 100 03:21,2

2 39 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 85 03:49,7 100 03:59,9

3 35 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 85 02:58,9 95 02:39,0

4 33 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 95 03:02,4 90 03:06,5

5 37 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 85 02:51,0 85 02:27,8

6 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 95 03:23,9 85 02:58,0

7 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 80 03:20,0 75 03:18,0

8 41 Sebastian Tomanek OKW Katowice 85 04:05,0 55 03:31,3

9 34 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 80 03:36,7

10 32 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 80 03:38,7

11 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 03:49,0

12 40 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 75 03:32,1

13 42 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 75 04:28,8

14 46 Jan Guściora WWKS przy Okręgu PZW Toruń 60 04:09,8

15 43 Szymon Paradowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 55 03:56,7

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Juniorzy Konkurencja 4
Spinning cel 7,5g

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:33

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 24 Oliwia Mośko OKW Katowice 85 03:01,0 90 02:51,7

2 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 80 03:17,2 75 03:22,5

3 20 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 75 03:35,5 65 03:14,5

4 22 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 04:38,7 60 03:59,3

5 26 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 75 03:39,8

6 27 Urszula Włodarska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 60 05:19,4

7 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 55 04:57,2

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Kobiety Konkurencja 4
Spinning cel 7,5g

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:33

Finał
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Punkty Czas

1 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:39,9 100 03:49,4

2 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 100 03:44,4 90 02:17,1

3 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 100 03:44,6 85 02:44,7

4 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 95 06:10,0 85 03:54,6

5 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 04:22,2 85 04:30,0

6 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 100 04:13,0 80 02:59,3

7 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 95 03:31,2 80 03:51,3

8 2 Marek Noga OKW Katowice 100 04:02,7 70 03:40,2

9 17 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 90 03:26,4

10 10 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 85 02:38,0

11 7 Olaf Michalik OKW Katowice 85 02:58,1

12 15 Robert Mirek OKW Katowice 85 03:38,3

13 13 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 80 02:37,8

14 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 80 03:31,2

15 11 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 80 03:36,5

16 12 Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 75 03:47,0

17 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 75 04:21,3

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Spinning cel 7,5g

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Mężczyźni Konkurencja 4

Waldemar Kaman

Sędzia Główny22-06-2019, 20:33

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

9 / 25
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.19.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 60 Kamil Szołtysik OKW Katowice 265,650 88 80 97,650

2 63 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 243,760 86 65 92,760

3 62 Nikola Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 236,390 92 75 69,390

4 64 Marcin Frank OKW Katowice 230,760 70 80 80,760

5 66 Konrad Zarzeczny WWKS przy Okręgu PZW Toruń 229,210 88 60 81,210

6 65 Wojciech Pachocki Okręg PZW w Bydgoszczy 199,730 86 30 83,730

7 45 Bartosz Chojnacki Okręg PZW w Bydgoszczy 186,090 66 45 75,090

8 67 Kamil Żebranowicz WWKS przy Okręgu PZW Toruń 181,535 58 40 83,535

9 70 Krystian Banaś WWKS przy Okręgu PZW Toruń 133,300 58 15 60,300

10 68 Miłosz Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 127,735 56 20 51,735

11 71 Miłosz Krawczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 111,965 26 15 70,965

12 69 Mateusz Słowikowski WKS Casting Klub Podlasie 105,895 54 10 41,895

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Kadeci

Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:02 Sędzia Główny

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 50 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 273,180 92 85 96,180

2 51 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 272,065 92 95 85,065

3 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 246,965 90 80 76,965

4 53 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 232,040 90 65 77,040

5 55 Izabela Paradowska WWKS przy Okręgu PZW Toruń 195,735 72 45 78,735

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:02

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Juniorki 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 306,145 98 95 113,145

2 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 300,245 96 95 109,245

3 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 276,145 86 80 110,145

4 37 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 275,410 84 85 106,410

5 39 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 271,825 84 85 102,825

6 40 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 268,845 96 75 97,845

7 32 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 267,610 86 80 101,610

8 35 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 264,805 78 85 101,805

9 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 263,700 94 80 89,700

10 33 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 263,425 86 95 82,425

11 34 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 261,900 82 80 99,900

12 41 Sebastian Tomanek OKW Katowice 260,110 78 85 97,110

13 42 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 249,595 76 75 98,595

14 43 Szymon Paradowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 216,470 82 55 79,470

15 46 Jan Guściora WWKS przy Okręgu PZW Toruń 212,230 70 60 82,230

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:02

Konkurencje 3-5

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Juniorzy 3-bój spinningowy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 50 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 439,700 85 41,76 39,76 92 85 96,180

2 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 408,515 85 40,30 36,25 90 80 76,965

3 51 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 404,455 65 33,87 33,52 92 95 85,065

4 53 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 366,930 60 37,45 37,44 90 65 77,040

5 63 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 345,460 35 33,87 32,83 86 65 92,760

6 55 Izabela Paradowska WWKS przy Okręgu PZW Toruń 239,885 0 22,29 21,86 72 45 78,735

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:02

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

K 2

Juniorki 5-bój
Konkurencje 1-5

Sędzia Główny

13 / 25
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.19.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 510,095 95 54,69 54,26 98 95 113,145

2 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 506,965 95 58,83 52,89 96 95 109,245

3 32 Szymon Walendowski PZW Okręg w Poznaniu 461,210 90 53,50 50,10 86 80 101,610

4 37 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 458,070 90 47,83 44,83 84 85 106,410

5 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 433,635 70 45,18 42,31 86 80 110,145

6 33 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 431,105 75 46,63 46,05 86 95 82,425

7 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 428,470 70 50,86 43,91 94 80 89,700

8 35 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 425,375 75 44,72 40,85 78 85 101,805

9 40 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 412,205 70 36,76 36,60 96 75 97,845

10 34 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 411,440 70 42,33 37,21 82 80 99,900

11 41 Sebastian Tomanek OKW Katowice 398,370 55 41,81 41,45 78 85 97,110

12 39 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 388,215 45 37,34 34,05 84 85 102,825

13 42 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 364,465 60 27,66 27,21 76 75 98,595

14 43 Szymon Paradowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 278,480 0 31,54 30,47 82 55 79,470

15 46 Jan Guściora WWKS przy Okręgu PZW Toruń 212,230 0 0,00 0,00 70 60 82,230

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Juniorzy 5-bój
Konkurencje 1-5

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:03

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 446,255 90 43,47 41,21 94 80 97,575

2 24 Oliwia Mośko OKW Katowice 443,545 95 39,11 35,23 88 85 101,205

3 22 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 425,130 80 44,12 43,32 86 90 81,690

4 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 409,125 70 49,07 44,94 86 55 104,115

5 20 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 392,735 70 37,55 37,47 80 75 92,715

6 26 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 387,605 65 35,03 34,85 92 75 85,725

7 27 Urszula Włodarska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 385,905 70 46,41 43,17 68 60 98,325

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:04

Kobiety 5-bój

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Konkurencje 1-5

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 527,945 95 61,76 55,09 100 95 121,095

2 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 518,930 95 58,73 55,18 92 100 118,020

3 2 Marek Noga OKW Katowice 517,720 95 58,77 53,44 96 100 114,510

4 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 500,425 85 54,55 54,36 96 95 115,515

5 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 497,140 95 56,64 53,41 90 100 102,090

6 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 486,575 85 52,77 52,64 94 100 102,165

7 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 485,940 95 50,31 49,21 88 95 108,420

8 13 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 479,890 95 51,71 49,07 98 80 106,110

9 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 468,380 90 49,54 46,15 88 95 99,690

10 12 Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 470,030 100 48,07 46,29 90 75 110,670

11 15 Robert Mirek OKW Katowice 468,730 80 51,05 49,91 96 85 106,770

12 7 Olaf Michalik OKW Katowice 465,840 75 48,77 48,76 92 85 116,310

13 11 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 465,075 85 49,13 46,93 90 80 114,015

14 10 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 457,495 80 52,19 51,50 84 85 104,805

15 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 453,175 80 51,09 50,62 88 75 108,465

16 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 438,820 65 51,38 48,73 96 80 97,710

17 17 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 435,030 80 46,26 41,03 86 90 91,740

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

22-06-2019, 19:07

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

K 2

Konkurencje 1-5

Mężczyźni 5-bój
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Zajęte 

miejsce
K 1-5

1 Okręg Mazowiecki PZW 878,455
30 Michał Sapigórski

31 Patryk Sapigórski

51 Zuzanna Użlis

300,245

306,145

272,065

2 OKW Katowice 790,565
35 Wojciech Tkaczenko

41 Sebastian Tomanek

60 Kamil Szołtysik

264,805

260,11

265,65

3 Okręg PZW Kielce 712,190
53 Natalia Kolarz

62 Nikola Serafin

63 Karolina Kolarz

232,04

236,39

243,76

4 WWKS przy Okręgu PZW Toruń 707,580
34 Kacper Kamiński

43 Szymon Paradowski

66 Konrad Zarzeczny

261,9

216,47

229,21

5 WKS Casting Klub Podlasie 624,335
40 Filip Świtecki

42 Szymon Malewicki

69 Mateusz Słowikowski

268,845

249,595

105,895

6 WWKS przy Okręgu PZW Toruń II 527,065
46 Jan Guściora

67 Kamil Żebranowicz

70 Krystian Banaś

212,23

181,535

133,3

7 Okręg PZW w Bydgoszczy 385,820
45 Bartosz Chojnacki

65 Wojciech Pachocki

 Brak zawodnika

186,09

199,73

22-06-2019, 19:03

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Drużyna

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Konkurencje 3-5

Klasyfikacja drużynowa

Młodzież

Zawodnicy
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Zajęte 

miejsce
K 1-5

1 WKS Casting Klub Podlasie 832,435
20 Magda Żakowska

50 Kamila Stankiewicz

392,735

439,7

2 Okręg PZW Kielce 811,035
22 Renata Kuza

27 Urszula Włodarska

425,13

385,905

3 Okręg PZW Lublin 409,125
21 Natalia Makaruk

 Brak zawodnika

409,125

4 Okręg PZW Legnica 408,515
52 Marta Perek

 Brak zawodnika

408,515

5 PZW Okręg w Poznaniu 387,605
26 Daria Walendowska

 Brak zawodnika

387,605

6 WWKS przy Okręgu PZW Toruń 239,885
55 Izabela Paradowska

 Brak zawodnika

239,885

22-06-2019, 19:03

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Zawodnicy

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Drużyna

Klasyfikacja drużynowa

Kobiety Konkurencje 1-5
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Zajęte 

miejsce
K 1-5

1 PZW Okręg w Poznaniu 1 502,010
3 Piotr Sapigórski

5 Karol Sapigórski

6 Tomasz Kościelniak

497,14

485,94

518,93

2 Okręg PZW Kielce 1 462,005
1 Jacek Kuza

8 Maciej Kuza

47 Sebastian Yuseinow

527,945

500,425

433,635

3 OKW Katowice 1 448,635
2 Marek Noga

7 Olaf Michalik

11 Tomasz Swaryczewski

517,72

465,84

465,075

4 PZW Okręg w Poznaniu II 1 398,595
10 Bartosz Stawiński

13 Maciej Witczak

32 Szymon Walendowski

457,495

479,89

461,21

5 Okręg PZW Legnica 1 378,570
9 Janusz Paprzycki

16 Maciej Perek

18 Stanisław Królak

486,575

438,82

453,175

6 Okręg PZW w Bydgoszczy 1 339,355
17 Radosław Borowski

25 Natalia Polowczyk

37 Patryk Stachowicz

435,03

446,255

458,07

7 GWKS Neptun Gdańsk 1 285,065
14 Henryk Barański

36 Adrian Kowalewski

39 Rafał Wawryszuk

468,38

428,47

388,215

8 OKW Katowice II 912,275
15 Robert Mirek

24 Oliwia Mośko

 Brak zawodnika

468,73

443,545

22-06-2019, 19:04

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

Drużyna Zawodnicy

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Konkurencje 1-5

Klasyfikacja drużynowa

Mężczyźni
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 313,565 74,39 74,04 110,09 165,135

2 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 307,870 74,24 72,89 107,16 160,740

3 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 306,655 77,34 69,16 106,77 160,155

4 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 305,455 72,49 66,39 111,05 166,575

5 2 Marek Noga OKW Katowice 296,040 72,81 71,82 100,94 151,410

6 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 287,695 66,24 64,99 104,31 156,465

7 7 Olaf Michalik OKW Katowice 279,770 64,07 62,34 102,24 153,360

8 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 274,330 62,62 60,03 101,12 151,680

9 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 263,025 57,63 56,58 99,21 148,815

10 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 259,555 59,29 59,28 93,99 140,985

11 13 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 256,015 63,95 62,48 86,39 129,585

12 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 235,100 54,40 47,59 88,74 133,110

13 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 231,215 54,57 52,31 82,89 124,335

14 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 15 Robert Mirek OKW Katowice 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

23-06-2019, 12:32

K 7

Odl.         Pkt.

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Mężczyźni 2-bój odległościowy
Konkurencje 6-7

K 6
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 841,510 95 61,76 55,09 100 95 121,095 74,04 74,39 165,135

2 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 825,585 95 58,73 55,18 92 100 118,020 69,16 77,34 160,155

3 2 Marek Noga OKW Katowice 813,760 95 58,77 53,44 96 100 114,510 71,82 72,81 151,410

4 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 805,880 85 54,55 54,36 96 95 115,515 66,39 72,49 166,575

5 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 793,810 95 50,31 49,21 88 95 108,420 74,24 72,89 160,740

6 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 781,295 95 58,83 52,89 96 95 109,245 62,62 60,03 151,680

7 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 774,270 85 52,77 52,64 94 100 102,165 64,99 66,24 156,465

8 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 769,650 95 54,69 54,26 98 95 113,145 59,28 59,29 140,985

9 7 Olaf Michalik OKW Katowice 745,610 75 48,77 48,76 92 85 116,310 64,07 62,34 153,360

10 13 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 735,905 95 51,71 49,07 98 80 106,110 62,48 63,95 129,585

11 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 716,200 80 51,09 50,62 88 75 108,465 56,58 57,63 148,815

12 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 703,480 90 49,54 46,15 88 95 99,690 54,40 47,59 133,110

13 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 659,685 70 50,86 43,91 94 80 89,700 54,57 52,31 124,335

14 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 497,140 95 56,64 53,41 90 100 102,090 0,00 0,00 0,000

15 12 Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 470,030 100 48,07 46,29 90 75 110,670 0,00 0,00 0,000

16 15 Robert Mirek OKW Katowice 468,730 80 51,05 49,91 96 85 106,770 0,00 0,00 0,000

17 11 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 465,075 85 49,13 46,93 90 80 114,015 0,00 0,00 0,000

18 10 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 457,495 80 52,19 51,50 84 85 104,805 0,00 0,00 0,000

19 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 438,820 65 51,38 48,73 96 80 97,710 0,00 0,00 0,000

20 17 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 435,030 80 46,26 41,03 86 90 91,740 0,00 0,00 0,000

21 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 433,635 70 45,18 42,31 86 80 110,145 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

23-06-2019, 12:30

K 2 K 6

Mężczyźni Siedmiobój
Konkurencje 1-7

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 22 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 197,740 70 85,16 127,740

2 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 182,800 70 75,20 112,800

3 24 Oliwia Mośko OKW Katowice 176,340 60 77,56 116,340

4 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 165,060 60 70,04 105,060

DNS 27 Urszula Włodarska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0,000 0 0,00 0,000

DNS 63 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Kobiety Multi dwubój

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

23-06-2019, 12:29

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 256,655 95 107,77 161,655

2 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 246,890 95 101,26 151,890

3 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 232,430 80 101,62 152,430

4 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 215,810 65 100,54 150,810

5 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 210,795 90 80,53 120,795

6 37 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 208,490 95 75,66 113,490

7 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 137,100 45 61,40 92,100

8 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 95,195 20 50,13 75,195

9 2 Marek Noga OKW Katowice 65,000 65 0,00 0,000

10 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 60,000 60 0,00 0,000

11 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 55,000 55 0,00 0,000

DNS 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0 0,00 0,000

DNS 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 0,000 0 0,00 0,000

DNS 12 Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0,000 0 0,00 0,000

DNS 15 Robert Mirek OKW Katowice 0,000 0 0,00 0,000

DNS 17 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 0,000 0 0,00 0,000

DNS 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.

Mężczyźni Multi dwubój

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

23-06-2019, 12:30

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 629,055 90 43,47 41,21 94 80 97,575 70 112,800

2 22 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 622,870 80 44,12 43,32 86 90 81,690 70 127,740

3 24 Oliwia Mośko OKW Katowice 619,885 95 39,11 35,23 88 85 101,205 60 116,340

4 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 574,185 70 49,07 44,94 86 55 104,115 60 105,060

5 20 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 392,735 70 37,55 37,47 80 75 92,715 0 0,000

6 26 Daria Walendowska PZW Okręg w Poznaniu 387,605 65 35,03 34,85 92 75 85,725 0 0,000

7 27 Urszula Włodarska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 385,905 70 46,41 43,17 68 60 98,325 0 0,000

8 63 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 345,460 35 33,87 32,83 86 65 92,760 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Waldemar Kaman

23-06-2019, 12:30

K 2

Kobiety Siedmiobój

Konkurencje 1-5, 8-9

Zawody Rzutowe III Puchar Polski 2019

im. Jerzego Grudzińskiego

Inowrocław, 21-23 czerwca 2019 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 6 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 1082,240 95 58,73 55,18 92 100 118,020 69,16 77,34 160,155 95 161,655

2 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1073,940 95 61,76 55,09 100 95 121,095 74,04 74,39 165,135 80 152,430

3 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1052,770 85 54,55 54,36 96 95 115,515 66,39 72,49 166,575 95 151,890

4 30 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 992,090 95 58,83 52,89 96 95 109,245 62,62 60,03 151,680 90 120,795

5 9 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 990,080 85 52,77 52,64 94 100 102,165 64,99 66,24 156,465 65 150,810

6 2 Marek Noga OKW Katowice 878,760 95 58,77 53,44 96 100 114,510 71,82 72,81 151,410 65 0,000

7 14 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 840,580 90 49,54 46,15 88 95 99,690 54,40 47,59 133,110 45 92,100

8 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 829,650 95 54,69 54,26 98 95 113,145 59,28 59,29 140,985 60 0,000

9 5 Karol Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 793,810 95 50,31 49,21 88 95 108,420 74,24 72,89 160,740 0 0,000

10 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 771,200 80 51,09 50,62 88 75 108,465 56,58 57,63 148,815 55 0,000

11 36 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 754,880 70 50,86 43,91 94 80 89,700 54,57 52,31 124,335 20 75,195

12 7 Olaf Michalik OKW Katowice 745,610 75 48,77 48,76 92 85 116,310 64,07 62,34 153,360 0 0,000

13 13 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 735,905 95 51,71 49,07 98 80 106,110 62,48 63,95 129,585 0 0,000

14 37 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 666,560 90 47,83 44,83 84 85 106,410 0,00 0,00 0,000 95 113,490

15 3 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 497,140 95 56,64 53,41 90 100 102,090 0,00 0,00 0,000 0 0,000

16 12 Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 470,030 100 48,07 46,29 90 75 110,670 0,00 0,00 0,000 0 0,000

17 15 Robert Mirek OKW Katowice 468,730 80 51,05 49,91 96 85 106,770 0,00 0,00 0,000 0 0,000

18 11 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 465,075 85 49,13 46,93 90 80 114,015 0,00 0,00 0,000 0 0,000

19 10 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 457,495 80 52,19 51,50 84 85 104,805 0,00 0,00 0,000 0 0,000

20 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 438,820 65 51,38 48,73 96 80 97,710 0,00 0,00 0,000 0 0,000

21 17 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 435,030 80 46,26 41,03 86 90 91,740 0,00 0,00 0,000 0 0,000

22 47 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 433,635 70 45,18 42,31 86 80 110,145 0,00 0,00 0,000 0 0,000
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